
DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 

NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO - ECUADOR 

ESCRITURA DE REFORAA DE ESTATUTO SOCTAL 

OTORGA: INMOBILIARIA LESMES S.A, DEBIDAMENTE REPRESENTADA POR El 

INGENIERO GILBERTO MANTILLA JARAMILLO., ENSU CALIDAD DE GERENTE 

GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL 

CUANTIA: INDETERMINADA. DI: 3 COPIAS 

MAR. LA INTERNACIONAL. 

ARAARARFARARARAT DARARANEAAARAMARRARARARARARERAARARSADARAARARA 

EN La CIUDAD DE QUITO, INSTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE Le REPÚBLICA 

DEL ECUADOR, HOY DI.!, DOS DE MARZO DE DOS MU, UNO, .INTE MI DOCTOR 

RAMIRO DUDA SILTA. NOTARIO  TRIGESIMO SEGUNDO —DFI CANTON. 

COMPARECE A LA CELEBRACION DE Lol PRESENTE ESCRITURA PÚBLICA. EL 

INGENIERO GILBERTO MANTILLA JARAMILLO. EN SU CUILIDAD DE GERENTE 

GENERAL y REPRESENTANTE LEGAL DE INMOBILIARIA LESMES S.A, SEGÚN 

CONSTA DEL NOMBRAMIENTO ADJUNTO Y DEBIDAMENTE AUTORIZADO POR 14 

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS CELEBRADA EL TREINTA DE SE! 'TIEMBRE DE 

DOS MIL.- EL COMPARECIENTE ES ECUATORIANO, MAYOR DE EDAD, CASADO, 

DOMICHIADO EN LA CIUDAD DE QUITO, HÁBIL PARA CONTRATAR Y CONTRAER 

OBLIGACIONES COMO EN DERECIO SE — REQUIERE.- ADUERTIDO QUE PUE HL 

COMPARECIENTE DE QUE INTERVIENE SIN COACCIÓN, AMENAZAS Ni TEMOR 

RETVERENCIAL, NI PROMESA O SEDUCCION Y ME SOLICITA QUE ELEVE A 

ESCRITURA PUBLICA, LA MINUTA QUE HOY ME PRESENTA Y QUE TRANSCRIBO 

CONTINUACION: SEÑOR NOTARIO: EN SU REGISTRO DE ESCRITURAS PÚBLICAS, 

SÍRVASE INSERTAR La SIGUIENTE DE REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL, QUE SE 

CONTIENE EN LOS SIGUIENTES TERMINOS: PRIMERA: COMPARECIENTE.- 

COMPARECE AL OTORGAMIENTO DE ESTA ESCRITURA El. INGENIERO “GILBERTO 

MANTID A JARAMILLO... EN SU CALIDAD DE GERENTE GENTIAL Y REPRESENTANTE    
QUITO 

 



MO 
. 

: 
. 

H
a
 

n
s
 

o 
e
 

rd
 
o
 

le
 

a
 

a 
am
a 

e. 
A
 

A
 

M
A
 o 
a 
M
n
 
o
 

1 
y 

: 

DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO - ECUADOR 

LEGAL DE INMOBILIARIA LESMES SA, SEGÚN CONSTA DEl, NOMBRAMIENTO 

«ADJUNTO Y DEBIDAMENTE AUTORIZADO POR LA JUNTA GENERAL DE 

ACCIONISTAS CELEBRADA El, TREINTA DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL.- El 

COMPARECIENT, E ES ECUATORIANO, MAYOR DE EDAD, CASADO, DOMICILIADO EN 

LA CIUDAD DE QUITO, HÁBIL PARA CONTRATAR Y CONTRAER OBLIGACIONES 

COMO EN DERECHO SE REQUIERE.- SEGUNDA: ANTECEDENTES.- DOS PUNTO 

UNO.- INMOBILIARIA LESMES S.A., FUE CONSTITUIDA CON ESCRITURA PÚBLICA El. 

DiEZ DE MAYO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES. OTORGADA ANE El, 

NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS E 

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL EL SIETE DE JUNIO DEL AfISMO AÑO.- DOS 

PUNTO DOS.- MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA OTORGADA EL PRIMERO DE JUNIO 

DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS, ANTE LA NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN 

QUITO E INSCRITA EL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE AÑIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y SEIS, SE ABSORBIÓ A LAS COMPAÑÍAS ATHENAN S.A. Y EL PERCHE S.A. Y 

AUMENTO EL CAFITAL A DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SUCRES. DOS PUNTO TRES .- 1,4 JUNTA GENERAL 

DE ACCIONISTAS RELUINIDA EL TREINTA DE SEPTIEMPRE DE DOS MIL, SEGÚN 

CONSTA DEL. ACTA QUE SE ADJUNTA COMO HABILITANTE, RESOLVIÓ: DOS PUNTO 

TRES PUNTO UNO. POR EFECTO DE LA DOLARIZACIÓN SE CONVIERTE EL CAPITAL 

A DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS, POR LO QUE EN LO POSTERIOR EL 

ARTÍCULO SEXTO DEL ESTATUTO SOCIAL, DIRÁ: “ARTÍCULO SEXTO: DEL 

CAPITAL.- EL CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA SERÁ DE CIENTO UN Mil. 

SEISCIENTOS TRECE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, (US$ 

Á e 101.613,00) DIVIDIDO EN DOS MILLONES QUINIENTAS CUARENTA MIL TRESCIENTAS 

"NX * 
A .. VEINTICINCO ACCIONES DE CERO PUNTO CERO CUATRO CENTAFOS DE DOTAR CADA 

UNA. “TOS AUMENTOS O DISMINUCIONES DE CAPITAL SE SUJETARÁN A LAS 

DISPOSICIONES DE Tea LEY DE COMPAÑÍAS. TODAS LAS ACCIONES SERÁN



DOCTOR RAMIRO DAVILA SILFA 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO - ECUADOR 

ORDINARIAS, NOMINATIVAS E INDIVISIBLES". DOS PUNTO TRES PUNTO DOS.- ! 

AÑADIR UN ARTÍCULO QUE DIGA: “DEL APODERADO GENERAL.- CUANDO LO 

CONSIDERE CONVENIENTE, LA JUNTA PODRÁ "ADEMÁS DEL GERENTE GENERAL O 

EN VEZ DE ÉL, POR INTERMEDIO DE SU PRESIDENTE, INSTITUIR UN MANDATO 

GENERAL A FA VOR DE UN APODERADO GENERAL, QUE PUEDA DESEMPEÑAR CON 

IGUALES ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE AL GERENTE GENERAL, ESTE 

.. ESTA TUTO Y LA LEY. LAS RELACIONES CON EL APODERADO GENERAL ESTARÁN DE o 

IGUAL FORMA QUE CON EL GERENTE GENERAL, REGLADAS POR LAS NORMAS DEL 

0 DERECHO COMÚN." TERCERA: REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- CON LOS 

ANTECEDENTES EXPUESTOS, EL COMPARECIENTE EN LA CALIDAD ANTES 

INVOCADA, DECLARA: TRES PUNTO UNO.- QUE SE REFORMA EL ESTATUTO EN LOS 

TÉRMINOS SEÑALADOS EN EL PUNTO' DOS PUNTO TRES DE LA CLÁUSULA 

, PRECEDENTE. SE SERVIRÁ AGREGAR TODAS LAS CLAÚSULAS DE ESTILO PARA LA 

PERFECTA VALIDEZ DE ESTE INSTRUMENTO. HASTA AQUÍ, LA MINUTA QUE SE 

HALLA FIRMADA POR EL DOCTOR DIEGO ORDÓÑEZ GUERRERO, ABOGADO 

PROFESIONAL CON MATRICULA NUMERO CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE QUITO.- PARA LA CELEBRACION DE LA 

PRESENTE ESCRITURA PUBLICA SE OBSERVARON LOS PRECEPTOS LEGALES DEL 

        

0 CASO, Y, LEIDA QUE LE FUE POR MI, EL NOTARIO AL COMPARECIENTE, AQUEL SE 

Toa RATIFICA Y FIRMA CONMIGO EN UNIDAD DE ACTO DE TODO LO CUAL DOY FE.- 

LBERTO MANTIL ARAMILLO, 

ERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE INMOBILIARIA LESMES S.A 

DR, RAMIREDAVILA SILVA 

NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO DR. RAMIRO PAVILA SILVA 

QUITA NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 
quira 

MA o: EA TOR FT ”



  

2 ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 
E INMOBILIARIA LESMES S.A. 

E .:] En Quito a los treínta días del mos de septiembre de 2000, a las 10H30, en el local social de 

ae ¿ la Compañía, se rcúnc la Junta General Extraordinaria de INMOBILIARIA LESMES S.A., 

, : >] con la presencia de su único accionista LA INTERNACIONAL S.A., representada por el Ing. 
Diego Terán Dammcr en su calidad de Gerente General. De conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 233 de la Ley de Compañías resuclyen renunciar convocatoria y tralar el siguiente 

  

Ae orden del día: 1.- Reformas al Estatuto. Preside la sesión el Inp. Diego Terán Dammer y actúa 

a como sceretario el Ing. Gilberto Mantilla, en su calidad de Gerente General. La Presidencia 

declara instalada la Junta y dispone se trate el orden del día. 

PRIMER PUNTO.- La Junta por unanimidad resuelve reformar y añadir los siguientes 

artículos de los estatutos sociales de la compañía: 

1.1. Por efecto de la dolarización se convierie el capital a dólares de los Estados Unidos, por 
hr lo que en lo posterior el artículo sexto del estatuto social, dirá: Artículo Sexto: “Del 
a Capital.- El capital suscrito de la compañía será de CIENTO UN MIL SEISCIENTOS 

TRECE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA, dividido en dos 
millones quinientas cuarenta mil trescientas veinticinco acciones de cero punto cero cuatro 
centavos de dólar. Los aumentos o disminuciones de capilal se sujetarán a las disposiciones 
de la Ley de Compañías. Tudas las ucciones serán ordinarias, nominativas e indivisibles. 

1.2. Añadir un articulo que diga: “Del Apoderado General.- Cuando lo considere 

conveniente, la Junta podrá además del Gerente General o en vez de éi, por intermedio de su 

Presidente, instituir un mandato gencral a favor de un Apoderado General, que pueda 
desempeñar con iguales alribuciones que le conficre al gerente general este estatuto y la Ley. 

Las relaciones con el Apoderado General estarán, de igual forma que con el Gerente General, 
regladas por las normas del derecho común.” 

; Se acuerda autorizar al Gerente el olorgamiento de la respectiva escritura pública para 
erfeccionar estas reformas, y la codificación del estatuto. 

   

    

  

   

  

oncluido el orden del día, el Presidente dispone un momento de receso pare la redacción del 

cla. A las 11H00 el Secretario da lectura a la presente Acta, la cual es aprobada sin 
ervaciones. El Presidente declara clausurada la sesión. 

  
13, Gilberto Mantilla Jaramillo 

 



a 

.» 

IS   

Quito, marzo 28 del 2000 

Señor ingeniero 
GILBERTO MANTILLA JARAMILLO 
Ciudad. 

De mí consideración: 

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía 
INMOBILIARIA LESMES S.A., celebrada en esta fecha, ha decidido reelegirlo 
como GERENTE GENERAL, por el período estatutario de tres años. 

De conformidad con lo establecido, corresponde a usted ejercer las atribuciones ; 
señaladas en los Estatutos Sociales de la Empresa y en especial la representación : 
legal, judicial y extrajudicial. 

INMOBILIARIA LESMES, fue constituida con escritura pública el 10 de mayo de : 
1993, otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito, Dr. Jorge Machado : 
Cevallos, y aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías : 
No. 93.1.1.1.949 del 20 de mayo de 1993 e inscrita en el Registro mercantil del 
cantón Quito, el 7, de junio de 1993 bajo el No. 1240 tomo 124. 

Quito, junío 6 de 2000 
En esta fecha acepto la designación 

Pas 
Gilberto Atahual 
C.!. 1702288794 

     
Mantilla Jaramillo 

  

El estatuto veigente fue aprobado el 1: de junio de 1996, el cual consta en la 
Escritura Pública otorgada ante la Notaría SEgunda ., sta en el Registro 
Mercantil bajo el número 3432 el 31 de diciembre de! 

on ¿88 fecha queda Inscrito el presente 
documento bajo el N"__4 2 8 7.del Registro 
de Nombramientos Tomo 

e o PP e e 

    ener crcer É Dr, AAA 
od FIEGISTRADOR MERCANTIL 

y DEL ÉANTON QUITO 
PPP. anno e o a A pr gq 2 +... on emepagar



DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO - ECUADOR 

SE OTORGO ANTE MI, EN FE DE LO CUAL CONFIERO ESTA PRIMERA COPIA 

CERTIFICADA, DE REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL, QUI: OTORGA: LA COMPAÑÍA 

INMOBILIARIA LESMES S.A.”, REPRESENTADA POR EL ING. GILBERTO 

MANTILLA JARAMILLO EN SU CALIDAD DE GERENTE GINERAL, DEBIDAMENTE 

  

a
 

a
 
d
a
 
t
e
l
 

0
 

e 
o
 

  

FIRMADA Y SELLADA EN QUITO, A DO " MARZO DE DfAS MIL UNO.- 

EL NOJARIO 

otaria 335 
LA SILVA, BS AS 
b DEL CANT AA 

A 
8 

«l Ar 

nas Liér . 
NONI? y 
ne Y 

  

   

  

   
DOCTOR RAMIRO 

NOTARIO TRIGESIMO SEG. 

  

       

  

É, Lo enn 

Dr. Ramiro Dávila Silve 

RAZON: EN ESTA FECHA TOME NOTA AL MARGEN DE Li MATRIZ DE LA 

ESCRITURA OTORGADA ANTE MI, EL 2 DE MARZO DEL AÑO 2001, 
REFERENTE A LA RESOLUCION DE: APROBAR 1.1: CONVERSION DE 
SUCRES A DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA DEL 
CAPITAL SOCIAL Y L4 REFORMA DE ESTATUTOS DE L1í CIA 
“INMOBILIARIA LESMES S.A..”, CONFORME LO DISPONE EL ARTICULO 
SEGUNDO DE LA RESOLUCION NUMERO 01.Q.1..J 2002, DE 23 DE ABRIL DE 
2001, EMITIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMIP.4ÑI4S.- QUITO, 4 7 

DE MAYO DEL AÑO DOS MIL UNQ-—"”) 

   
De, Ramiro Dávila silva



  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

RAZON Mediante Resolución No. 01-Q-13-2002, dictada 

por la Superintendencia de Compañías de Quito, el 23 de 

fñbril del 20013 se aprueba la conversión de sucres a 

dólares de los Estados Unidos de América del capital 

social y la reforma de estatutos de la compañía 

INMORILIARIA LESMES S.A. Dando cumplimiento a lo 

dispuesto en dicha resolución en su Artículo Segundo, 

tomé nota de esta particular, al margen de la 

respectiva escritura matriz, por Ta cual se constituyó 

dicha compañia, otorgada en esta Notaría, el 10 de 

Mayo de 1993, 

Quito, 10 de Mayo del 2001. 

      a a ma rr pm



E
A
 

ÓN 
. 

T
E
 

a
 

e 
r
e
 

a 
lo 
r
r
 
o
 

o 
di

" 
c
t
 

a
 

o
 

is
 
a
l
 
d
i
 

E
P
R
 

A 
P
S
 

P
P
 

  

c
l
 

du
 
e
 

  

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO A 

  

ZÓN: En esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número. 

01.Q.1J. DOS MIL DOS del Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 23: 
de abril del 2.001, bajo el número 2318 del Registro Mercantil, Tomo 132.- Se tomó. 
nota al margen de la inscripción número 1240 del Registro Mercantil de siete de' 
junio de mil novecientos noventa y tres, a Fs. 2097 vta., Tomo 124.- Queda 
archivada la SEGUNDA copia certificada de la Escritura Pública de CONVERSIÓN 

de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del capital social y reforma 
de estatutos de la Compañía "INMOBILIARIA LESMES S.A.", de 2 de marzo del: 

año 2.001, ante el Notario TRIGÉSIMO SEGUNDO del Distrito Metropolitano de: 
Quito, DR. RAMIRO DÁVILA SILVA.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el : 
ARTÍCULO TERCERO de la, citada TesolUCi «de conformidad a lo establecido en ; 
el decreto 733 de 22 de 50 rel pupli do n,el Registro Oficial 8/8 de 29 - 

de agosto del mismo pe anotó en el repé bio bajó el número 15397.- Quito, a 
veinte de junio del a e Sl yoo" ÉNREGIS NN Y 

é Y y In : 

' FS MIL 
IDR. RAÚ Abs SECAIRA 

      

  

   

  

     

    

  

A pd RÁDOR MERCANTIL 
ai, ¿DEL ANTÓN Nou 

     

RG/mn.- 

<->: A .—- A A PX A o



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

002 RESOLUCION No. 01.Q.1. 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: UN 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura , 
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del ! 
capital social y reforma de estatutos de la compañía INMOBILIARIA LESMES S.A. 
otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 2 de 
marzo del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.01.1768 de 17 de abril del 2001, ha emitido informe favorable para su : 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los Estados 
Unidos de América del capital social y la reforma de estatutos de la compañía 
INMOBILIARIA LESMES S.A. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la'misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y Primero 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.-: DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 23 ABR. 2001 

a 

Y ¿on esta facha queda INSCRITA 1 
sorte Resolución, bajo el A lol ARGINTRO MERCANTIL Tomo 7.347 
>9 dá así oumpliniento a lo dispursta en la. 
nizma, de conformidad a lo estos'2ct! 2n 
?l Docreto 733 del 22 de Agosto de 1... $, 
Picado en el Registro Oficial 87€ den 29 
dd. Agosto del mismo año. 
Cuito, 29 ol de e. A ¿JN 2001 > » 

Att LOZDS mw, 
Dr, RAÚL GAYRÓR SEC.HIRA 
y REQUISTRADOR RERCANTIL 

-CANTON QUITO 

    

        

   

   

  
    

MVdA/cmt. 
EXP: 47817 

TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO



t
a
r
d
a
 

. 
» 

te 
e 

- 
. 

..
 

A
O
 
a
.
 

D
i
r
e
 
r
r
 

a 
r
d
 

a
 
d
s
 

  

E
 
T
A
 

N
a
s
,
 

p
r
 

n
s
 

A
 

A 
o
 

no
. 

o
 

r
r
 

a
 

De
s 

A
 

L
a
 
A
 
A
 

A
 

a
s
 

n
e
l
 

p
S
 

" 

e PV 

a 

VIERNES, 4-DE MAYO DEL 2001! 

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONVER- 
SION DE SUCRES A DOLARES DE LOS ES- 
TADOS UNIDOS DE AMERICA DEL CAPITAL 
SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 
LA COMPAÑIA INMOBILIARIA LESMES S.A. 

Se comunica al público que la compañía INMOBILIA- 

RIA LESMES S.A. realizó la conversión de sucres a dó- 
lares de los Estados Unidos de América del capital so- 

cial de la compañía y reformó sus estatutos por escritu- 

ra pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo 

del Distrito Metropolitano de Quito el 2 de marzo 2000. 

Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías 

mediante Resolución N* 01,0.1J.2002 de 23 ABR. 2001. 

El capital actual suscrito de US$ 101.613 está dividido 
en 2'540.325 acciones de US$ 0.04 cada una. 

Quito, 23 ABR. 2001. 

D;. Víctor Cevallos Vásquez 
SECRETARIO GENERAL 

ay/2015259/A.C.    



DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO - ECUADOR 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A PETICION DE PARTE INTERESADA. PROTOCOLIZO EN 

EL REGISTRO DE ESCRITURAS PUBLICAS DEL PRESENTE AÑ“, DE LA NOTARIA 

TRIGESIMA SEGUNDA, ACTUALMENTE A MI DOCUMENTO QUE ANTECEDE, 

EN OCHO FOJAS UTILES Y EN ESTA QUITO, A 22 DE JUNIO 

DEL DOS MIL UNO 

   
   

     

     

  

Pe Pomire Diyila Siles 

SE PROTOCODLIZO ANTE ML EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA PRIMERA COPLA 

CERTIFICADA DE REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

SMOSIHARIA LESMES S.A.., DEBIDAMENTE FIRMAJ2R5Y SELLADA EN QUITO. A 

22 DE JUNIO DEL DOS MIL UNO PE 

El NOTARIO 

  

     

  

  

  NOTARIO TRIGESI O DEL CANTON 

  

a A 

a A 

Oj 
to. En md de 

Dr, Ramiro Dávila Silva


